Phu luc 01
\DIEN TiCH, CO CAU CAC LOAI PAT PEN NAM 2030

&(K¢m theo Nghj quyét s6 17/NQ-HDND ngay 23 thang 7 nim 2024
cua Hoi dong nhan dan huyén Tri Ton)

Don vi tinh: ha

Dién tich phan theo don vi hanh chinh
Dién tich

Chi Dién ' " P
tiéu sir tich cip cap huyén Tong
STT Ma . xac dinh, dién Thi
dung tinh 1¢ dinh bé tich . . .

dét phan b§ | Xac dinhbo ic trAn | Thitrén | Thi trén
sung Tri BaChic | COTo
Toén

L 3:; XiNGi | XiLe cﬁgu XaAn | XaTan | XaTa | xa0 | 3(01 XaVinh | XaLac | XaVinh
e To 0l i Tt Tuyén Danh Lam € Gia Quéi Phude
Phi Lang An Tra

Pat
1 ndng NNP 51.413 51.413 | 565,40 | 1.660,89 | 3.667,86 | 3.672,73 | 2.626,40 | 2.501,56 | 2.789,12 | 2.439,54 | 6.062,18 | 4.511,74 | 2.730,91 | 7.570,28 | 3.412,37 | 2.147,28 | 5.054,74
nghiép

Trong
do:

Pt
11 trﬁ”)ng LUA 43.175 43.175 | 492,64 619,50 | 3.210,29 | 2.273,95 | 2.061,89 | 1.583,66 | 1.977,02 | 2.085,94 | 5.752,45 | 3.566,49 | 2.114,50 | 7.404,04 | 3.305,87 | 2.122,72 | 4.604,04
la

Trong
do:
Pt
chuyén | LUC 43.175 43.175 | 492,64 619,50 | 3.210,29 | 2.273,95 | 2.061,89 | 1.583,66 | 1.977,02 | 2.08594 | 5.752,45 | 3.566,49 | 2.114,50 | 7.404,04 | 3.305,87 | 2.122,72 | 4.604,04
trong
lba
nugc

Dit
tron g
cay
hang
nam

khéc

12 HNK 588,00 588 0,01 158,40 0,26 54,49 24,64 0,92 27,74 14,04 38,47 73,69 0,46 0,09 194,79

Dit
13 ::?;Igéu CLN 1.694 1.694 60,23 308,46 86,79 370,75 163,72 167,77 103,99 183,91 11,10 30,22 139,54 51,66 7,94 0,85 7,07
nam

Dit
14 ;;r;ig RPH 3.989 3.989 563,33 267,72 970,46 392,86 689,33 670,53 434,77
ho

Pét
15 g;’;g RDD 402 402 166,37 | 235,63
dﬁng

Dt
ring

1.6 RSX 993 993 99,40 893,59 0,01




STT

Chi
tiéu sir
dung
dat

Dién
tich cép
tinh
phén bd

Dién tich
cAp huyén
xac dinh,
xéc dinh bd
sung

Téng
dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri
Ton

Thi trin
Ba Chuc

Thi trAn
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
To

XaLé
Tri

Xa
Chau
Lang

Xa An
Ttc

Xa Tan
Tuyén

XaTa
Panh

Xa 0
Lam

X&
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quai

Xa Vinh
Phudc

san
xuat

Trong
do: dit
co
rung
san
xudt la

rung ty

nhién

RSN

2,00

1.7

Dit
nudi
tréng
thuy
san

NTS

166,92

166,92

10,20

10,70

2,90

7,25

7,43

5,81

12,44

1,90

8,88

6,90

0,45

35,63

26,62

21,52

8,29

1.8

Dit
lam
muoi

LMU

1.9

Dit
nong
nghiép
khac

NKH

405,08

405,08

2,32

0,50

0,50

50,32

0,50

0,50

0,50

0,50

26,38

0,50

3,18

5,26

71,47

2,10

240,55

Dit
phi
néng
nghiép

PNN

8.441

8.441

247,06

271,18

537,92

437,51

488,61

176,15

452,45

288,40

2.295,35

559,95

349,12

1.037,19

404,05

336,36

559,70

Trong
do:

21

it
quoc
phong

cQP

1.752

1.752

2,75

13,76

21,52

15,45

3,01

0,20

0,47

0,21

1.667,67

3,71

0,31

12,15

10,59

0,20

2.2

Dét an
ninh

CAN

37

37

6,24

1,42

513

1,42

2,92

1,42

1,47

1,42

1,42

2,54

1,42

5,92

1,42

1,42

1,42

2.3

Dit
khu
cong
nghiép

SKK

2.4

Dit
cum
cong
nghiép

SKN

210

210

30,00

60,00

120,00

25

Dit
thuong
mai,

TMD

53

53

1,86

1,97

3,27

7,40

16,76

0,39

10,61

2,39

2,15

0,27

0,53

3,03

0,79

0,60

0,98




STT

Chi
tiéu sir
dung
dat

Dién
tich cép
tinh
phén bd

Dién tich
cAp huyén
xac dinh,
xéc dinh bd
sung

Téng
dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri

Ton

Thi trin
Ba Chuc

Thi trAn
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
To

XaLé
Tri

Xa
Chau
Lang

Xa An
Ttc

Xa Tan
Tuyén

XaTa
Panh

Xa 0
Lam

X&
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quai

Xa Vinh
Phudc

dich vu

2.6

Dit co
SO san
xudt
phi
néng
nghiép

SKC

110

110

11,21

2,14

19,39

0,22

14,83

0,24

8,43

4,19

0,33

18,82

7,59

12,09

9,31

2.7

Dit st
dung
cho
hoat
dong
khoang
san

SKS

101

101

30,00

38,19

29,85

2,96

2.8

Dit san
Xudt
vat liéu
xay
dung,
lam d
gbm

SKX

4,70

4,70

4,70

2.9

Dit
phéat
trién ha
tng
chp
quéc
gia,
cép
tinh,
chp
huyén,
cép xa

DHT

4.540

4.540

129,12

112,85

343,88

191,63

235,76

99,00

224,74

194,67

530,33

441,58

187,63

805,04

310,71

239,69

493,37

Trong
do:

Pit
giao
théng

DGT

1.921

1.921

70,14

62,44

150,47

87,92

91,99

32,01

83,22

78,84

210,39

180,39

93,97

382,73

126,23

102,19

168,07

Dit
thuy
loi

DTL

2.374

2.374

40,32

39,00

187,11

97,62

112,47

61,26

85,66

110,80

315,78

256,65

88,20

397,61

176,97

131,17

273,38

Dit
xay
dung

DVH

1,50

0,42

0,26

0,60

0,02

0,42

0,25

0,25

0,25

0,27

0,43

0,33




STT

Chi
tiéu sir
dung
dat

Dién
tich cép
tinh
phén bd

Dién tich
cAp huyén
xac dinh,
xéc dinh bd
sung

Téng
dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri
Ton

Thi trin
Ba Chuc

Thi trAn
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
To

XaLé
Tri

Xa
Chau
Lang

Xa An
Ttc

Xa Tan
Tuyén

XaTa
Panh

Xa 0
Lam

X&
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quai

Xa Vinh
Phudc

co SO
van
hoéa

Dit
xay
dung
cosdy
té

DYT

2,74

0,60

0,39

0,06

0,25

0,09

0,13

011

0,30

0,08

0,19

0,44

0,07

0,43

0,12

Dit
xay
dyng
co sO
gido
duc va
dao tao

DGD

83

83

9,86

7,65

4,03

4,30

7,54

3,17

4,77

3,33

3,26

3,77

3,68

20,65

3,54

2,45

1,00

Dt
xay
dung
co s&
thé duc
thé
thao

DTT

17

17

1,96

1,80

1,19

0,87

5,49

0,20

0,98

0,20

1,12

0,95

0,87

0,20

Dit
cong
trinh
ning
luong

DNL

123

123

0,58

0,61

18,00

0,63

50,18

2,71

50,29

Dit
cong
trinh
buu
chinh,
vién
théng

DBV

0,50

0,50

0,08

0,01

0,01

0,06

0,05

0,01

0,12

0,01

0,01

0,10

0,01

0,02

0,01

Dit
xay
dung
co s&
khoa
hoc
cong
nghé¢

DKH

Pit
xay
dung

DXH

2,00

2,00

2,00




STT

Chi
tiéu sir
dung
dat

Dién
tich cép
tinh
phén bd

Dién tich
cAp huyén
xac dinh,
xéc dinh bd
sung

Téng
dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri
Ton

Thi trin
Ba Chuc

Thi trAn
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
To

XaLé
Tri

Xa
Chau
Lang

Xa An
Ttc

Xa Tan
Tuyén

XaTa
Panh

Xa 0
Lam

X&
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quai

Xa Vinh
Phudc

co SO
dich vu
x4 hoi

Dit
cho

DCH

8,50

8,50

1,94

0,32

0,42

0,20

0,20

0,33

0,35

0,03

0,68

0,19

0,56

2,59

0,39

0,30

2.10

Dit
xay
dyng
kho du
trit
quéc
gia

DKG

211

Pit ¢
di tich
lich st
- van
hda

DDT

20

20

10,88

0,23

8,88

0,01

2.12

Dit bai
thai, xtr
1y chét

thai

DRA

0,15

0,60

0,25

2.13

Dit co
SO ton
gido

TON

110

110

4,91

24,07

7,35

23,40

10,30

5,18

19,83

4,62

9,10

0,41

0,83

2.14

Pit
lam
nghia
trang,
nha
tang 18,
nha
hoa
tang

NTD

32

32

0,02

6,84

0,30

2,58

3,40

1,16

3,70

0,43

1,25

0,08

0,99

7,79

2,96

0,50

2.15

Dit
danh
lam
thing
canh

DDL

2.16

Dit
sinh
hoat
cong
dong

DSH

0,64

0,64

0,01

0,01

0,01

0,16

0,17

0,03

0,25

217

Dit
khu vui

DKV

6,89

6,89

2,47

1,01

2,20

0,10

0,17

0,15

0,04

0,27

0,48




STT

Chi
tiéu sir
dung
dat

Dién
tich cép
tinh
phén bd

Dién tich
cAp huyén
xac dinh,
xéc dinh bd
sung

Téng
dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri
Ton

Thi trin
Ba Chuc

Thi trAn
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
To

XaLé
Tri

Xa
Chau
Lang

Xa An
Ttc

Xa Tan
Tuyén

XaTa
Panh

Xa 0
Lam

X&
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quai

Xa Vinh
Phudc

choi,
giai tri
cong
cong

2.18

Dit &
tai
néng
thén

ONT

1.033

1.033

126,60

97,17

67,05

140,69

73,99

82,96

64,92

118,00

82,03

62,06

64,75

52,78

2.19

Dit &
tai do
thi

oDT

247

247

76,42

105,29

65,29

2.20

Dit
xay
dyng
tru s&
co
quan

TSC

35

35

11,79

0,75

3,87

1,60

0,75

0,99

5,67

1,58

1,78

1,01

0,73

0,95

0,40

2,47

0,66

221

Dit
xay
dyng
tru s&
cua tb
churc
su
nghiép

DTS

0,11

0,11

0,11

2.22

Pit
xay
dung
co s&
ngoai
giao

DNG

2.23

Dit co
SO tin
ngudng

TIN

3,83

3,83

1,07

0,69

0,05

0,02

0,18

0,31

2.24

Dit
song,
ngoi,
kénh,
rach,
sudi

SON

40,41

40,41

40,41

2.25

Pit co
mat
nudc
chuyén
dung

MNC

103,42

103,42

0,32

28,87

46,45

27,78




Dién tich phan theo don vi hanh chinh
Chi Dién Dién tich 2
A n A cap huyén Tong
tiéu sir 5 tich cap Lo n
Ma N xac dinh, dién Thi
dung tinh | xacdinhbé | tich ! ok ok Xa 5 Ni 5 Le X& 5 4 T4 5 T2 50 Xa 5
Inh bo trin Thi trdn | Thi trdn Xa Nai X3 Lé Xa An X4 Tan XaTa Xad Luong X3 Vinh | XdLac | X&Vinh

dat phan b 5 ‘
sung Tri | BaChic | CoTo | MMOME | o ™ f:r"j; Tee | Tuén | Panh | Lam | JUPE | Gia Quéi | Phuse
Ton

STT

Dit phi
226 | M9 | pnk
nghiép
Khéc

Dit

3 ;’4’_”’” csD 218 218 38,92 145,22 33,36
dung




(Kém theo Ngh; quyét so

Phu luc 02
DIEN TICH CHUYEN MUC PiCH SU DUNG PAT

cua Héi dong nhan dan huyén Tri T6n) Bon vi tinh: ha

/NQO-HDND ngay ... thang 7 nam 2024

Chi tiéu sir dung

Téng

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

STT At Ma dion gy | Thi | Thi , . ) s
4 ten tie win | trdn | Thiwdn |  “° XaNGi | XaLé | XaChau | XaAn | XaTan | XaTa | Xa0 | XaVinh | XaLac | X4 Vinh
Tri Ba | CoTo ong To n Ling Tt Tuyén | Danh | Lam uong Gia Quési Phuéc
N . Phi An Tra
Tén Chuc
4)=(5)+
&) @ ® W el e o | o © | @ | a | @ | @ ||| e | a | @ | o
pit nong nghiép
1 chuyén sang phi NNP/PNN 657,74 | 17,71 | 21,01 23,91 3181 | 106,12 | 17,35 9846 | 11,31 1582 | 1539 | 1515 | 13085 28,75 44,00 80,10
nong nghiép
Trong do:
11 | Déttrdng lia LUA/PNN 406,79 | 10,90 | 8,46 16,81 12,40 79,70 6,24 72,22 4,60 3,64 9,51 7,32 56,34 19,99 34,11 64,55
Trong do’:\Ddrt
chuyén trong liia LUC/PNN 406,79 | 10,90 | 8,46 16,81 12,40 79,70 6,24 72,22 4,60 3,64 9,51 7,32 56,34 19,99 34,11 64,55
nuoc
12 E;‘ﬁg;%c"‘yhang HNK/PNN 1995 | 022 | 2,9 0,78 1,80 2,22 0,50 8,00 0,50 0,55 0,50 0,80 0,62 0,50
13 f;‘;“"“gcayla“ CLN/PNN 19318 | 599 | 896 690 | 1852 25,41 771 23,43 521 2,18 443 6,28 49,40 6,49 8,22 14,05
1.4 | Pitrimg phong hd RPH/PNN
15 | Pitrimg dic dung RDD/PNN
1.6 | DAt rimg san xuét RSX/PNN 0,20 0,20
Trong do: dat rieng
san xudat la ring tw RSN/PNN
nhién
17 3?"“°‘tr°"gth“y NTS/PNN 2502 | 060 | 0,63 0,20 0,11 1,01 1,60 0,59 1,00 2,00 0,95 1,00 12,01 1,27 1,05 1,00
1.8 | Pétlam mubi LMU/PNN
19 | Datnongnghicp NKH/PNN 12,60 12,60

khac




STT

Chi tiéu sir dyng
dat

Téng
dién tich

Dién tich phén theo don vi hanh chinh

Thi
trén
Tri
Tén

Thi

trén

Ba
Chuc

Thi trin
CoTo

Xa
Luong
Phi

Xa Nui
T

X3 Lé
Tri

Xa Chéu
Lang

X& An
Tac

XaTan
Tuyen

XaTa
Panh

Xa0
Lam

Xa
Luong
An Tra

Xa Vinh
Gia

Xa Lac
Quéi

X4a Vinh
Phudc

Chuyén d6i co ciu
str dung dét trong
ndi by déit nong
nghiép

371,71

0,50

0,50

39,90

0,50

0,50

0,50

0,50

13,10

29,83

0,50

63,56

60,47

12,10

149,25

Trong do:

2.1

Dit trépg lua chuyén
sang dat trong cay
1au ndm

LUA/CLN

2.2

Dit trong lua chuyén
sang dat trong rung

LUA/LNP

2.3

Dit trépg lta chuyén
sang dat nudi trong
thuy san

LUA/NTS

2.4

Dit trépg lta chuyén
sang dat lam mudi

LUA/LMU

2.5

Dit tréng cay hang
ndm khac chuyén
sang dAt nudi trong
thuy san

HNK/NTS

2.6

Dit trong cay hang
nam khéc chuyén
sang dat lam mudi

HNK/LMU

2.7

Dit rimg phong ho
chuyén sang dat
ndng nghiép khong
phai 1a rimg

RPH/NKR(
a)

2.8

Dit rimg dic dung
chuyén sang dit
nong nghiép khong
phai 1a rung

RDD/NKR(
a)

2.9

Dit rung san Xudt
chuyén sang dét
ndng nghiép khong
phai 1a rimg

RSX/NKR(
a)

198,58

29,33

38,06

49,97

81,22

Trong do: dat co
rung san xuat la
rung tu nhién

RSN/PNN

2.10

Dit trépg laa chuyén
sang dat nong nghiép
khéc

LUA/NKH

60,93

1,60

59,33

211

Dit trong caylau
ndm chuyén sang dat
nudi trong thuy san

CLN/NTS

53,20

25,00

10,00

10,00

8,20




Dién tich phén theo don vi hanh chinh

STT Chi tiéuxsi'r dung M .T(K)n'g Thi Thi . )
dat digntich | & | (An | Thiwdn | % | XANGi | XaLé | X&Chau | X3An | XaTan | XaTa | Xa0 X8 | ¥3Vinh | Xalac | XaVinh
Tri | Ba | CoTo | LYOmS To T Ling Tec | Tuyén | Danh | Lam | Lvome Gia Quéi Phudc
N . Phi An Tra
Tén Chuc
Dit trong cay lau
2.12 | nim chuyén sang ddt | CLN/NKH 59,00 0,50 050 | 39,90 050 | 050 050 | o050| 1310| o050 | 050 0,50 0,50 0,50 0,50
ndéng nghiép khac
Pit phi néng
3 | nehiép khong phii | o607 18,01 5,91 7,00 5,00 0,10

1a dit & chuyén
sang dat &

10




Phu luc 03
DIEN TiICH CHUA SU DUNG PUA VAO SU DUNG

(Kém theo Nghj quyét s6 ...../NQ-HDND ngay ... théng 7 nam 2024
cua Hoi dong nhan dan huyén Tri Ton)

Don vi tinh: ha

Dién tich phén theo don vi hanh chinh
i Tﬁng )
STT | Chitiéusirdungdat | Ma dién tréTn thri Thitrin | Thitrdn | XaLuong | X&NGi | XaLé | XaChau | XaAn | XaTan | XaTa | Xa0 | XaLwong | XaVinh | Xalac Xa Vinh
tich Ton Ba Chtic CoTo Phi To T Lang Tirc Tuyén Panh | Lam An Tra Gia Quéi Phudc
(4)=(5)+
() @) ®) - +(19) ©) (6) 0] ®) ) (10) 11) (12) (13) (14 (15) (16) 17 (18) (19)
1 Dit nong nghigp NNP 365,97 122,58 123,39 120,00
Trong do:
1.1 | Déttrong lta LUA 362,58 122,58 120,00 120,00
Trong dé: Bat chuyen | ) o | 36758 122,58 120,00 120,00
trong lua nuoc
12 Dfit trénrg cay hang HNK
nam khac
13 Pt trdng cay lau nam CLN
1.4 | Pitrimg phong hd RPH 3,39 3,39
15 Dit rimg dic dung RDD
1.6 Dt rimg san xudt RSX
Trong do: ddt ¢6 rimg
san xudt la rung tw RSN
nhién
17 DAt nuéi trdng thuy san NTS

11




1.8 | Datlam mudi LMU
1.9 | Détnong nghiép khac NKH
2 Diit phi néng nghiép PNN 34,16 11,16 15,50 7,50
2.1 | Pitqubc phong CQP 9,46 9,46
2.2 | Détanninh CAN
2.3 | Pitkhu cong nghiép SKK
24 Dit cum cong nghiép SKN
25 lef‘t thuong mai, dich |y, 9,70 1,20 8,50
26 Dflt co so‘fan xuat phi SKC 0,50 0,50
nong nghiép
27 Dflt s dl,l}’lg cl{o hoat SKS
dong khoang san
28 DAat san xua‘t vatkh@l} SKX
xdy dung, lam do gom
Dét phat trién ha ting
2.9 cap quoc gia, cap tinh, DHT 14,50 7,00 7,50
cap huyén, cap xa
210 Qat danh lam thang DDL
canh
211 Dflt sinh hoat cong DSH
dong
212 D,at £<hu vui choi, giai DKV
tri cong cong
2.13 | Dét 6 tai nong thén ONT
2.14 | Dét & tai do thi oDT
215 bat xay dung tru s¢ co Tsc
quan
216 Dit xay dyng try s& DTS

cuia t& chirc sy nghiép

12




Dit xay dung co s¢

2.17 s DNG
ngoai giao

2.18 | Dit co sé tin ngudng TIN

219 bat songzr,. ngoi, kénh, SON
rach, suoi

220 Dbat co I‘nE:lt nudc MNC
chuyén dung

201 Da/t phi néng nghiép PNK
khac

13
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